
平成３０年１月１６日 

保護者の皆様へ 

練馬区立開進第二中学校 

                                  校 長 大 石 光 宏 

 

校内研修による午前授業のお知らせ 

 

 

 新春の候、保護者の皆様にはご清祥のことお慶び申し上げます。また、日頃より本校の教育活動に

ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、１月１７日（水）に校内研修を行います。それに伴い、研究授業を行う学級以外の生徒は給

食後下校 となりますのでお知らせいたします。 

 なお、下校後３時３０分までは自宅学習としますのでご協力をお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

○研究授業を行う学級    １年Ｂ組  道徳   

 

 

 ※上記以外のクラスは給食・学活後に下校となります。（最終下校時間 １３時３０分） 

 

 ※研究授業対象の学級は研究授業終了後に下校となります。（下校時間 １４時３０分） 

 

 ※部活動は１６時１５分に再登校になります。 

 

 

【お問い合わせ】 

練馬区立開進第二中学校 

                  副校長 櫻井 弘 

TEL０３－３９９３－１３４８ 


